ﬁ Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
JUDICIARID
Cliente
Agéncia 3846-6
Conta 5879-3 FEMPE FUNDO ESP MP

Més/ano referéncia

BB CP Admin Supremo - CNPJBB CP ADMIN SUPREMO

Data Histdrico
31/05/2012 SALDO ANTERIOR
11/06/2012 RESGATE

Aplicagdo 12/05/2010
12/06/2012 RESGATE
Aplicacdo 12/05/2010
13/06/2012 APLICACAO
15/06/2012 RESGATE
Aplicagao 12/05/2010
20/06/2012 APLICACAO
21/06/2012 APLICACAO
26/06/2012 APLICACAO
27/06/2012 APLICACAO
28/06/2012 RESGATE
Aplicacdo 12/05/2010
29/06/2012 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICAGOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/05/2012 2,495612044
29/06/2012 2,503599573
Rentabilidade

No més 0,3200

No ano 25777

Ultimos 12 meses  6,3134

JUNHO/2012

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

21.521.118,93
375.053,86
375.053,86
30.206,08
30.206,08
1.370,52
23.286,68
23.286,68
119.554,78
341.295,00
863,03
23.257,30
446.583,90
446.583,90
21.200.671,79

21.521.118,93
486.340,63
875.130,52
68.342,75
0,00

0,00
68.342,75
21.200.671,79

8.623.583,535656
150.139,795124
150.139,795124
12.090,204948
12.090,204948
548,470830
9.316,182817
9.316,182817
47.806,491327
136.452,416274
344,882433
9.292,518189
178.405,998510
178.405,998510
8.468.076,133310

A33D211129358916011
21/01/2013 11:43:33

Valor cota

2,498030983

2,498392718

2,498801984
2,499594572

2,500806411
2,501201586
2,502388978
2,502798437
2,503188815

Saldo cotas

8.473.443,740532

8.461.353,535584

8.461.902,006414
8.452.585,823597

8.500.392,314924
8.636.844,731198
8.637.189,613631
8.646.482,131820
8.468.076,133310

8.468.076,133310

Transacéo efetuada com sucesso por: J2991849 ANA CLAUDIA REIS GODINHO SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



